



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÁ

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0045/2017	PREGÃO Nº 0029/2017	30/06/2017

Objeto: Aquisição de móveis de escritório para atender a Secretaria Municipal de Administração, Planejamento, Desenvolvimento Econômico e Turismo do município de Japorá/MS.

CAPILÉ COMÉRCIO E TECNOLOGIA LTDA EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	12734	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS 1,60X75X40, ESTRUTURA EM AÇO CHAPAS #26 E #24 (0,45MM E 0,60MM) 2 PORTAS COM 4 REFORÇOS, 1 PATELEIRA FIXA E 2 REGULÁVEIS A CADA 50MM, CAPACIDADE POR PRATELEIRA 20KG	UN	5,000		264,81	1.324,05
I	0001	02	12733	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS, ESTRUTURA EM CHAPA #26 E #24 (0,45 E 0,60MM) CORPO DAS GAVETAS EM GALVALUME CHAPA #26 (0,45MM) FRETE DAS GAVETAS EM AÇO CHAPA #26(0,45MM) 25KG POR	UN	8,000		240,37	1.922,96
I	0001	03	12736	BANCO DE ESPERA 3 LUGARES (PRETO)	UN	2,000		293,33	586,66
I	0001	04	12741	CADEIRA DIRETOR DE POLIPROPILENO BASE A GÁS, GIRATÓRIA PARA 110KG	UN	1,000		264,70	264,70
I	0001	05	12739	CADEIRA ERGOPLAX FIXA	UN	16,000		69,26	1.108,16
I	0001	06	12737	CADEIRA ERGOPLAX FIXA (PRETA) PARA REUNIÃO	UN	6,000		69,26	415,56
I	0001	07	12742	CADEIRA ESTOFADA EXECUTIVA, BASE A GÁS, GIRATÓRIA PARA 110KGS, BRAÇO MODELO T, BASE	UN	1,000		362,59	362,59
I	0001	08	12740	ESTANTE DE AÇO 2,00X0,30X0,92 CHAPA 26 COLUNA CHAPA 22	UN	9,000		110,00	990,00
I	0001	09	12731	MESA 1,20 X 0,60 COM 3 GAVETAS	UN	4,000		264,81	1.059,24
I	0001	10	12730	MESA EM L CONTENDO 1 MESA 1,50/CONEXÃO COM PÉ/1 MESA 0,90 E 3 GAVETAS	UN	6,000		387,03	2.322,18
I	0001	11	12735	MESA REUNIÃO RETANGULAR DIMENSÕES: 740MMX2000MMX940MM	UN	1,000		444,07	444,07
I	0001	12	12738	POLTRONA PRESIDENTE GOMADA ALTA ESPUMA INJETADA 70MM, BASE A GÁS COM RELAX PARA 110KGS E BRAÇO CORSA	UN	5,000		362,59	1.812,95
I	0001	13	12732	SUPORTE CPU 162MMX200MMX370MM	UN	9,000		40,74	366,66

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 12.979,78**